
Dita B. (ditib) ID 96957 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 8:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem o mé zboží- jedná se o VĚCI PO MÝCH A KAMARÁDKY DĚTECH.
  Pokud u věcí není napsáno,že jsou nové,či nenošené ČI ZÁNOVNÍ,prosím,berte na vědomí,že nekupujete věc novou,a nemůže
tak taky vypadat !!, věci popisuji pravdivě.
  JSEM ČASOVĚ DOSTI VYTÍŽENÁ, TEDY NE VŽDY MI VYJDE ČAS HNED ODPOVĚDĚT, PROSÍM O STRPENÍ !!
  NA POŠTU CHODÍM Z ČASOVÝCH DŮVODŮ 1X TÝDNĚ, POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK.

  VĚCI, U KTERÝCH JE NAPSÁNO "PRODÁVÁ KAMARÁDKA", NEMÁM JÁ U SEBE, POSÍLÁ JE KAMARÁDKA.

  Dotazy na rozměry nepovažuji za fixní objednávku, ČEKÁM 24 HOD NA VAŠI ODPOVĚĎ, pokud se již neozvete A
NEDOMLUVÍME SE JINAK, rezervaci ruším a dávám možnost dalším zájemcům.
  NA PLATBU ČEKÁM NEJDÉLE 7 DNÍ, POKUD PENÍZE NEDORAZÍ A VY SE NEOZVETE, REZERVACI RUŠÍM! POKUD ALE ČEKÁTE
TŘEBA NA MATEŘSKOU, JSEM OCHOTNA SE DOMLUVIT a počkat na platbu DÉLE- JEN U REGISTROVANÝCH MAMINEK S
KLADNÝM OHODNOCENÍM ...

  !!!!!Omlouvám se, ale počítejte od 1.2.2015 s vyšším poštovným, i pokud ho u starších inzerátů nestihnu upravit.
  Doporučený dopis do 0,5kg 44,-Kč, do 1kg 50,-Kč, do 2kg 56,-Kč
  Doporučený balík do 1 kg 69,-Kč, do 2 kg 73,-Kč
  Balík nad 2kg už nejde poslat jako doporučený, takže do ruky za 138,-Kč nebo na poštu o pár korun levněji.. platí do váhy
5kg

  Protože se jedná jen o soukromý prodej věcí, věci u mě reklamovat nemůžete!,
  pouze v situaci , kdy by chyba byla jednoznačně na mé straně( špatně uvedená velikost apod.)........

  Balíček posílám až po připsání peněz na můj účet, jehož číslo vám pošlu mailem,
  jako VS uveďte své ID a do poznámky pro příjemce nejlépe své jméno.

  Pozor: na dobírku a na Slovensko nezasílám!!!- děkuji za pochopení.

  Doufám, že budete spokojené, pokud vzniknou nesrovnalosti, napište mi, vše
  jistě vyřešíme.

  S pozdravem,

  Dita B.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

